平成30年3月15日

各 位

会社名  日 本 新 薬 株 式 会 社

代表者  代表取締役社長 前川 重信

（ コ ー ド 番 号 4516 東 証 一 部 ）

問合せ先 広報部長 吉岡 敏広

TEL 075-321-9103

役員の異動に関するお知らせ

日本新薬株式会社（代表取締役社長：前川重信）は、平成30年3月15日開催の取締役会に

おいて、平成30年 6月下旬開催予定の第155 期定時株主総会に付議する役員の異動を決議し

ましたのでお知らせします。

記

○ 取締役の異動（平成30年6月下旬予定）

 （１）新任取締役候補者

      高谷 尚志   （現 執行役員  営業本部営業企画統括部長）

      枝光 平憲   （現 執行役員  経営企画部長）

 （２）退任予定取締役

      田中 次男   （現 常務取締役 経営企画担当）

      由良 能郎   （現 取締役   CSR・経営管理担当）

※田中 次男は、平成 30 年 6 月下旬に開催予定の定時株主総会をもって取締役を退任、

顧問（非常勤）に就任する予定です。また、平成30年4月1日付でNS Pharma, Inc.

（米国子会社）の代表取締役社長を兼任する予定ですが、同社代表取締役社長につい

ては、当社取締役退任後も継続する予定です。

以上